
江苏春天服饰2025年度电子车间生产废料处置项目（重新采购）询价公告

（招标编号：XZP2025011300206）

项目所在地区：江苏省南通市

一、招标条件

本江苏春天服饰2025年度电子车间生产废料处置项目（重新采购）已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为私有资金:5万元， 招标人为江苏春天服饰有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 对电子车间废旧卷线盘、纸箱进行处置，包含木盘约9000个、光纤盘（ABS）约5000个、塑

料盘约4000个、包装纸箱约13000KG（货物数量均为预估，仅供参考，具体以实际情况为准，详见询价采

购文件）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏春天服饰2025年度电子车间生产废料处置项目（重新采购）

三、投标人资格要求

江苏春天服饰2025年度电子车间生产废料处置项目（重新采购）:

1.具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证

明）； 2.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供证明或承诺材料）； 3.参加采购活动前三

年内，在经营活动中没有重大违法记录（参加活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面证

明）； 4.满足法律、行政法规规定的其他条件； 5.本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-13 08:30到2025-01-16 17:00

获取方式：现场或邮件领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-17 10:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-17 10:00

开标地点：南通市环本农场企管部开标室



七、其他

项目需求：对电子车间废旧卷线盘、纸箱进行处置，包含木盘约9000个、光纤盘（ABS）约5000个、

塑料盘约4000个、包装纸箱约13000KG（货物数量均为预估，仅供参考，具体以实际情况为准，详见询价

采购文件）； 最低限价：人民币50000元，低于最低限价的作无效报价； 合同期限：合同签订后至2025

年12月31日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏春天服饰有限公司

地  址： 江苏省南通市环本农场

联  系  人： 朱先生

电  话： 0513-86937057

电  子  邮  件： 1539661668@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-13T16:07:42+0800
	第2页(361.3732,297.343)
	已检查


		2025-01-13T16:07:42+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2025-01-13T16:07:42+0800
	第2页(571,300)
	已检查




